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Yhdistyksen sääntöjen mukainen  
toimintakertomus vuodelta 2022

JYVÄSKYLÄN  
TYÖVÄENYHDISTYS RY

YLEISTÄ

Maailmassa
Varhain aamulla 24. helmikuuta Koko Eurooppaa ja länsimaailmaa järkytti uutinen 
sodan alkamisesta Ukrainassa. Venäjä aloitti raakalaismaisen hyökkäys sodan Uk-
rainaa vastaan. Länsimaat reagoivat tilanteeseen ripeästi ja Venäjää vastaan ase-
tettiin merkittäviä talouspakotteita ja muita sanktioita, sekä avustamalla Ukrainaa 
asein, rahallisesti ja humanitäärisin tarvikkein. Venäjä ilmoitti tekevänsä vastatoimia 
kaikkia Ukrainaa auttavia maita kohtaan. Ukrainan kansa lähti pakoon sotaa ja 7,9 
miljoonaa ukrainalaista on rekisteröitynyt Euroopassa ja 5,9 miljoonaa ihmistä on 
Ukrainan sisällä evakossa. 

Sodan seurauksena fossiilisen energian hanat Venäjältä menivät Euroopassa kiinni 
ja aiheutti Euroopassa ennennäkemättömän energiakriisin. EU-maat tekivät ener-
giakriisin vuoksi yli 600 miljardilla erilaisia tukitoimia kansalaisilleen ja yrityksille. 
Energian hinnan nousu heikensi huomattavasti koko Euroopan talous näkymiä. Sa-
malla energian kallistumisen kanssa elintarvikkeiden hintojen huomattava nousu 
ovat vaikeuttanut kaikkien eurooppalaisten arkea.

Korona pandemian helpottaessa maailmalla järjestettiin koronarokotuksia ja karan-
teeneja vastustavat Freedom Convoy mielenosoituksia eri puolilla maailmaa. Isoim-
mat mielenosoitukset olivat Kanadassa, missä mielenosoittajat tukkivat kaupungin 
sadoilla rekoilla ja tuhansilla ihmisillä. Yli kuukauden kestänyt mielenosoitus saatiin 
loppumaan vasta pääministeri Justin Trudeaun otettua käyttöön hätätilalain, joka 
väliaikaisesti laajensi hallituksen valtuuksia järjestyksen palauttamiseksi. 
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Iso-Britanniaa kuningatar Elisabet II menehtyi 96-vuotiaana 8.9.2022. Elisabet II val-
takausi kesti yli 70 vuotta ja hän oli Britanniaa pisimpään koskaan hallinnut monar-
kin ja maailman toiseksi pisimpään vallassa olleen monarkin.

Ruotsissa pidettiin valtiopäivävaalit. Sosialidemokraatit voittivat vaalit selvästi, 
mutta oikeistoplokki johon kuuluvat muun muassa maltillinen kokoomus ja ruotsi-
demokraatit saivat niukan 3 paikan enemmistön valtiopäiville. Ruotsin pääministe-
rinä aloitti 18.10.2022 Ulf Kristersson maltillisesta kokoomuksesta. 

Talviolympialaiset järjestettiin helmikuussa Kiinan Pekingissä. Iivo Niskanen voitti 
ylivoimaisesti 15 kilometrin perinteisen hiihdon olympiakultaa. Suomen jääkiek-
komaajoukkue voitti samoissa kisoissa ensimmäisen olympiakullan. Yleisurheilun 
Euroopan-mestaruuskilpailut järjestettiin Munchenissä, Saksassa. Suomalaisista EM-
kultaa voittivat Vilma Murto seiväshypyssä ja Topi Raitala 3000 metrin estejuoksussa.

Suomessa
Venäjän aloittaman hyökkäyssodan takia turvallisuusympäristö muuttui myös Suo-
messa rajusti. Yhteinen pitkä itäraja hyökkäyssotaa käyvän Venäjän kanssa vauhdit-
ti Suomen pyrkimästä Pohjois-Atlantin puolustusliiton NATO:N jäseneksi. Ruotsi ja 
Suomi luovuttivat yhdessä NATO:n jäsenhakemukset 18.5.2023 NATO:n pääsihtee-
rille Jens Stoltenbergille.

Suomeen saapui sotaa pakoon 47000 ihmistä, jotka hakivat tilapäistä suojelua tai 
turvapaikkaa. Kaikki suomeen saapuneet ukrainalaiset eivät ole hakeneet apua vi-
rallisia kanavia pitkin, vaan ovat tulleet ystäviensä tai sukulaisten luokse.

Suomen ensimmäiset aluevaalit järjestettiin sunnuntaina 23.1.2022. Vaaleissa valit-
tiin uusien hyvinvointialueiden valtuustot ensimmäiselle kolmivuotiskaudelle. Vaa-
leja ei järjestetty Helsingissä, koska Helsingin kaupunki järjestää sote-palvelunsa 
jatkossakin itsenäisesti. Aluevaaleissa eniten ääniä sai Kokoomus, kakkonen oli SDP 
ja kolmas Keskusta. Aluevaaleissa 2022 valittujen hyvinvointialueiden valtuutettu-
jen toimikausi alkoi 1. maaliskuuta 2022.

Suomen huoltovarmuus sai hyvän lisäyksen, kun Olkiluoto 3 ydinvoimala alkoi vih-
doin merkittävistä alkuvaiheen viivästyksistä huolimatta tuottamaan sähköä val-
takunnan verkkoon. Olkiluoto 3 tuottaa täydellä teholla toimiessaan 15 prosenttia 
Suomessa kulutettavasta sähköstä.

Työmarkkinoilla kiehui kovasti. Alkuvuodesta paperiliittolaiset vauhdittivat työeh-
tosopimusneuvotteluitaan historiallisen pitkällä lakolla. Työtaistelu kesti 112 vuo-
rokautta. Hoitajat ja kunta-alan työntekijät kävivät myös raskaan neuvottelukier-
roksen, eikä työtaisteluilta vältytty niissäkään. Kunta-alan ja Tehyn sopimukseen 
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tehtiin historiallinen malli. Vuoden 2023 sopimuskorotuksen suuruus on kytketty 
teollisuus- ja vientialojen korotuksiin siten, että jos näillä aloilla palkankorotusten ja 
uusien sopimustekstien kustannusvaikutukset ovat suuremmat kuin kunta-alan ja 
Tehyn työntekijöillä, niin erotus lisätään nyt sovittuihin korotuksiin. 

Suomen jääkiekkomaajoukkue nappasi Tampereella ja Helsingissä pelatuissa jää-
kiekon MM-kisoissa kultaa. 

Jyväskylässä ja Keski-Suomessa
Timo Koivisto toimi kaupunginjohtajana ja kaupunginvaltuusto päätti vuoden vii-
meisessä kokouksessa valita Timo Koiviston jatkamaan Jyväskylän kaupunginjohta-
jana seuraavat 8. vuotta. Kaupunginvaltuuston puheenjohtajana jatkoi SDP:n Juk-
ka Hämäläinen ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja toimi Jaakko Selin. SDP:n 
Keski-Suomen piirin puheenjohtajana toimi Ville Rautiainen Saarijärveltä ja 1. vara-
puheenjohtajan Ulla Patronen Jämsästä. Piirin 2. varapuheenjohtajana toimi Jarno 
Kemiläinen Jyväskylän Työväenyhdistyksestä. Yhdistyksen puheenjohtaja, kansan-
edustaja Riitta Mäkinen toimi Keski-Suomen maakuntavaltuuston puheenjohtaja-
na. Ensimmäisen aluevaltuuston puheenjohtaja aloitti 1.3.2022 SDP:n Jani Kokko 
Muuramesta ja aluehallituksen puheenjohtajana aloitti 1.3.2022 Maria Kaisa Aula. 

Jyväskylässä valmistauduttiin sote palveluiden siirtymiseen Keski-Suomen hyvin-
vointialueelle tekemällä palvelurakenne ja johtamisjärjestelmän uudistus.

Jyväskylään saapui Ukrainasta useita satoja sotaa pakoon lähteneitä ihmisiä. Jyväs-
kylän kaupunki reagoi nopeasti tilanteeseen ja alkoi järjestämään lapsille mahdolli-
suutta osallistua varhaiskasvatukseen ja koulunkäyntiin. 

Jyväskyläläis- lähtöinen Kalle Rovanperä voitti historian nuorimpana kuljettajana 
ralliautoilun maailmanmestaruuden.

Jarno Kemiläinen valittiin  
SDP:n Keski-Suomen 
Piiri ry:n puheenjohtajaksi 
vuosiksi 2023-24 syyspiiri-
kokouksessa Aalto-salissa 
12.11.
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Ke 16.3. pidettiin Aalto-salissa yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous), jossa käsitel-
tiin yhdistyksen sääntöjen määräämät vuosikokousasiat. Paikanpäälle kokoukseen 
saapui 20 toveria.

Ma 6.6. pidettiin Aalto-salissa yhdistyksen kuukausikokous, jossa nimettiin yhdistyk-
sen eduskuntavaaliehdokkaita sekä kuultiin kansanedustaja Riitta Mäkisen ajankoh-
taiskatsaus. Paikalla oli 19 toveria.

Ke 31.8. pidettiin B-salissa yhdistyksen kuukausikokous, jossa nimettiin yhdistyksen 
eduskuntavaaliehdokkaita. Paikalla oli 18 toveria.

To 29.9. pidettiin B-salissa yhdistyksen kuukausikokous, jossa nimettiin yhdistyksen 
eduskuntavaaliehdokkaita.

Ke 9.11. pidettiin Aalto-salissa yhdistyksen syyskokous, jossa käsiteltiin yhdistyksen 
sääntömääräiset syyskokousasiat, valittiin yhdistyksen edustajat eri yhteisöihin vuo-
delle 2022 sekä tehtiin esitys Jarno Kemiläisen valitsemiseksi SDP:n Keski-Suomen 
piiri ry:n puheenjohtajaksi. Paikalla oli 23 toveria.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksessä
Yhdistyksen puheenjohtajana vuonna 2022 toimi kansanedustaja Riitta Mäkinen 
ja varapuheenjohtajana jatkoi Jyväskylän Liikenne Oy:n pääluottamusmies linja-
autonkuljettaja Jukka Hämäläinen.

Yhdistys jatkoi aktiivista järjestötoimintaansa hiukan hiljaisempien koronavuosien 
jälkeen. Ihmisten tapaamiset asuinalueilla jatkuivat ja avoimet yleisötilaisuudet voi-
tiin taas aloittaa. 

Yhdistyksen jäsenet toimivat aktiivisesti useissa poliittisissa luottamustoimissa Jy-
väskylässä, Keski-Suomessa ja koko valtakunnassa. Yhdistyksen jäsen ja entinen 
pitkäaikainen kansanedustaja sekä ministeri Susanna Huovinen nimitettiin alival-
tiosihteeriksi valtiovarainministeriöön.

Muun yhteiskunnan tapaan on myös yhdistyksen toiminnassa edelleen hyödyn-
netty korona-ajan oppeja ja uusia toimintatapoja otettu käyttöön. Poikkeusaikojen 
digiloikan myötä Teams-kokoukset ja muun kaltainen etäosallistuminen on osin 
korvannut ja monilta osin myös täydentänyt perinteisiä toiminnan muotoja. 
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Yhdistyksen johtokunta kokoontui vuoden 2022 aikana 10 kertaa. Johtokuntaan ovat 
kuuluneet (suluissa osallistumiskerrat):

puheenjohtajana Riitta Mäkinen (8) ja varapuheenjohtajana Jukka Hämäläinen (9) se-
kä  Virpi Kuoppala (10), Topi Kytölehto (8), Yannick Lahti (4), Siiri Muhonen (7), Aleksi 
Murtojärvi (6), Olli Patrikainen (9), Tarja Viikari (10) sekä varajäsen Kimmo Suomi (3).

Mika Kelander ei osallistunut johtokunnan toimintaan koska työskenteli yhdistyksen 
toimistolla.

Tammi-helmikuussa vallitseva koronatilanne vaikutti edelleen johtokunnan kokous-
käytäntöihin. Koronatilanteen helpottaessa vuoden aikana kokouksia järjestettiin pe-
rinteisinä läsnäolokokouksina, kokonaan etäkokouksina Teamsin kautta tai ns. hyb- 
ridikokouksia, joissa osa johtokunnan jäsenistä oli paikan päällä ja osa läsnä etänä.

JOHTOKUNTA JA TOIMISTO

Yhdistyksen syyskokouksen osallistujat äänestämässä johtokunnan jäsenten vaalissa.
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Yhdistys järjesti vuonna 2022 seuraavat avoimet yleisötilaisuudet ja jäsentapahtu-
mat sekä oli mukana seuraavissa tapahtumissa. Tammi-helmikuussa tapahtumissa 
jouduttiin vielä koronatilanteen vuoksi viettämään hiljaiseloa.

La 19.3. Kokoonnuttiin JTY:n uusien jäsenten päivään Juurikkasaareen. Van-
kasta asiasta ja vapaamuotoisesta yhdessä olosta nauttimaan saapui paikalle 26 
JTY:n jäsentä. Paikalle kutsuttiin kaikki yhdistykseen vuosina 2020-2021 liittyneet 
uudet jäsenet.

AVOIMET TILAISUUDET 
JA JÄSENTAPAHTUMAT

Kesäkuun kokouksen jälkeen johtokunta piti oman kehittämisseminaarin ja joulu-
kuun kokouksen jälkeen johtokunta vietti pikkujoulua. Uutena toimintana aloitettiin 
syyskaudella varsinaisen kokouksen jälkeen pidettävät iltakoulut, joissa käytiin va-
paamuotoista keskustelua ajankohtaisista aiheista.

Johtokunta lahjoitti vuoden 2022 matkakorvauksensa Pelastusarmeijan joulupatake-
räykseen.

Johtokunnan kokouksiin ovat esittelijöinä osallistuneet toimitusjohtaja Kimmo Ojala 
(10) ja järjestö- ja viestintätyöntekijä Jarno Kemiläinen (9).

Yhdistyksen toimistolla ovat työskennelleet toimitusjohtaja Kimmo Ojala sekä jär-
jestöohjaaja Mika Kelander, Jarno Kemiläinen viestintä- ja järjestötyöntekijänä sekä 
Helena Nuutinen osa-aikaisena kotkatyöntekijänä. Yhdistyksen kiinteistönhoitajana 
on toiminut Jari Toikkanen.
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Viestintä- ja järjestötyöntekijä Jarno Kemiläinen avaa JTY:n uusien jäsenten päivän.

Ke 23.3. Järjestettiin Aalto-salissa avoin yleisötilaisuus ”Stalinin varjosta Eu-
roopan Unioniin. Elämästä EU:ssa” Erkki Liikasen alustusta saapui kuulemaan 60 
henkilöä.

Erkki Liikanen 
Aalto-salissa 
alustamassa.
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Ma 28.3. Järjestettiin yhdessä Kuluttajaliiton sekä Keski-Suomen Kuluttajien 
kanssa kaksi ajankohtaisluentoa. Luentojen aiheina olivat netti- ja puhelinhuija-
ukset sekä kuluttajiin vaikuttaminen ja sen vastalääkkeet. Luentojen asiantuntijana 
oli Kuluttajaliiton pääsihteeri Juha Beurling-Pomoell. Luennot houkuttelivat paikal-
le yhteensä lähes 50 henkilöä. 

La 30.4. Kajahtivat Aalto-salissa jälleen työväenlaulut. Tilaisuudessa kansaa 
laulattivat JTY:n soittokunta Kajastus ja sekakuoro Aallon laulajat. Illan huipensi työ-
väenlauluhenkinen karaoke, jonka vetäjänä toimi Viljo Manninen. Työväenlauluja 
laulamaan saapui noin 80 henkeä.

Su 1.5. Yhdistyksen edustajat osallistuivat seppeleiden laskuun vakaumuk-
sensa puolesta kaatuneiden muistomerkillä Jyväskylän vanhalla hautaus-
maalla sekä vappumarssille. Vappumarssin jälkeen pystytettiin perinteiseen ta-
paan JTY:n simapiste Lounaispuistoon Kaiken Kansan vappujuhlassa. Juhlan toisena 
puhujana toimi JTY:n puheenjohtaja kansanedustaja Riitta Mäkinen. Väkeä juhlaan 
saapui useita satoja.

La 7.5. Järjestettiin Aalto-salissa konsertti Äideille. Edellisen vuoden tapaan äi-
tienpäivän aattona järjestetyn konsertin musiikista vastasi yhdistyksen sekakuoro 
Aallon laulajat. Runoja lausui Kaarina Mutalahti. Avauspuheenvuorollaan äitien tun-
teita kosketti Jyväskylän Demarinuorten puheenjohtaja Lassi Hakonen. Konsertin 
jälkeen äitejä muistettiin perinteiseen tapaan ruusulla ja kakkukahveilla. Konserttia 
seuraamaan saapui lähes 100 henkeä.

Ke 25.5. Järjestettiin Aalto-salissa yhteistyössä Teollisuusliiton kanssa avoin 
yleisötilaisuus ”Ukrainan sota ja Suomen teollisuus”. Teollisuusliiton ulkoisen 
viestinnän päällikön Eetu Kinnusen alustuksen jälkeen aiheesta keskustelivat kansan-
edustaja Riitta Mäkinen sekä pääluottamusmiehet Ville Kivimäki ja Osmo Kääriäinen.

Vappuaaton Työväenlauluilta 
Aalto-salissa, esiintymässä 
soittokunta Kajastus.
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Pääministeri Sanna Marinin vierailu 
ruuhkautti kävelykadun.

La 11.6. Järjestettiin yhdessä kunnallisjärjestön kanssa Väinönkadulla dema-
reiden kesänavaus. Aluevaltuutettuja tapaamaan ja monipuolisesta ohjelmasta 
nauttimaan saapui lähes 100 ihmistä. Paikalla olivat myös kansanedustajat Riitta Mä-
kinen ja Piritta Rantanen.

Ke 15.6. Järjestettiin yhdessä SDP:n Keski-Suomen piiri ry:n kanssa Aalto-salis-
sa verokoulutus. Opi veroasiat – veromyytit purettuna koulutuksen piti kuntaminis-
terin erityisavustaja Lauri Finér. Oppia saamaan saapui paikalle 10 henkeä.

To 4.8. Kokoonnuttiin JTY:n liikuntakerhon Petankkiklubin avaustapahtu-
maan Kankaan kentälle. Petankin saloihin JTY:läisiä johdatteli liikuntakerhon pu-
heenjohtaja Juha Hjelt. Paikalle saapui 6 henkilöä.

Ti 16.8. JTY osallistui kävelykadulla pääministeri Sanna Marinin vierailun jär-
jestelyihin. Lähes rock-tähden vastaanoton saanutta pääministeriä saapui demari-
teltalle näkemään ja kuulemaan useita satoja henkilöitä.
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Ke 17.8. Järjestettiin Jyväskylän torilla kansalaistapaaminen. Kansaa tapaa-
maan ja kuulemaan saapuivat kansanedustajat Riitta Mäkinen ja Piritta Rantanen. 
Kansanedustajia tapaamassa ja kahvista nauttimassa kävi noin 50 henkeä.

La 27.8. Järjestettiin Mäki-Matin perhepuistossa perhepäivä. Mukana järjeste-
lyissä olivat Jyväskylän Nuoret Kotkat. Monipuolisen ohjelman lisäksi tilaisuudessa 
esiintyi Loiskis Trio Orkesteri. Paikalle saapui n.70 lasta ja lastenmielistä. 

Loiskis Trio esiintymässä perhepäivässä.

Ti 30.8. Järjestettiin Sippulanniemessä perinteinen JTY Golf-tapahtuma. Järjes-
tyksessään 16. kisa kokosi Sippulan kentälle 12 kisailijaa. Miesten sarjan voiton vei Ari 
Hirvensalo ja naisissa paras oli Mirja Hirvensalo.

Ti 11.10. Oltiin Aalto-salissa jälleen kuluttajien asialla. Kuluttajaliiton ja Keski-
Suomen Kuluttajien kanssa yhteistyössä järjestetyn luennon aiheena oli ”Tiedä oi-
keutesi potilaana”. Paikalla saapui 30 kuulijaa.

La 22.10. Järjestettiin Aalto-salissa JTY:n jäsenseminaari. Ajankohtaisista aiheista 
jäsenille alustivat kansanedustajat Riitta Mäkinen, Aki Linden sekä Matias Mäkynen. Se-
minaarin jälkeen nautittiin Suruttomat musikaalista Jyväskylän kaupunginteatterissa.
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Loka-marraskuussa JTY oli mukana kunnallisjärjestön kanssa organisoimassa dema-
reiden lähiökierros Jyväskylän eri osiin. Demariteltta makkaroineen innoitti paikalle 
eri kaupunginosissa yhteensä satoja kaupunkilaisia.

Su 20.11. Kokoonnuttiin Aalto-saliin koko perheen lastentapahtumaan. Tapah-
tumassa esiintyi Riesa-pelle ja lasten oikeuksista kertoi Katja Mettinen lapsiasianval-
tuutetun toimistolta. Tilaisuuden käytännön järjestelyistä vastasivat Jyväskylän Nuo-
ret Kotkat.

To 24.11. Järjestettiin Aalto-salissa avoin info- ja keskustelutilaisuus ”Mitä kuu-
luu Keski-Suomen Hyvinvointialueelle”. Keskustelua alustivat kansanedustaja 
Riitta Mäkinen, hyvinvointialueen johtaja Jan Tollet sekä aluevaltuuston puheenjoh-
taja Jani Kokko. Ajankohtaisen aiheen pariin paikalle saapui n.60 henkilöä.

Ke 30.11. Järjestettiin B-salissa kaikille avoin aloiteilta. Tulevan Jyväskylän puo-
luekokouksen aloitteiden ja muiden aiheiden pariin saapui paikalle 8 henkilöä. Tilai-
suuden järjestelyistä päävastuun kantoi JSDN.

Pe 16.12. Nautittiin Aalto-salissa jälleen kahden vuoden tauon jälkeen Hyvän 
mielen puuroa. Lämpimästä tunnelmasta, musiikista ja jouluisista herkuista saapui 
nauttimaan lähes 200 henkilöä.

La 17.12. Järjestettiin yhdessä kunnallisjärjestön kanssa telttatapahtuma Väi-
nönkadulla. Aluevaaliehdokkaat, makkara, glögi, joulutortut sekä kansanedustaja 
Riitta Mäkinen houkuttelivat paikalle yli 100 henkilöä.

Jäsenpäivän 
seminaarissa oli 
paikalla kolme 
kansanedusta-
jaa, puhumassa 
Aki Linden.
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Vaalityötä aluevaaleissa tehtiin vaikeasta koronatilanteesta huolimatta aktiivisesti rajoi-
tukset huomioiden lähinnä ulkoilmatapahtumissa. JTY ja yhdistyksen aktiivit sekä eh-
dokkaat antoivat oman vahvan panoksensa SDP:n vaalikiertueella Jyväskylän alueella. 
Vaalikiertue käsitti 16 päivän aikana peräti 33 telttatapahtumaa eri puolilla Jyväskylää.

VAALITOIMINTA
SDP aluevaalien ykkönen Jyväskylässä ja kakkosena 

Keski-Suomessa sekä koko Suomessa

Demareiden aluevaaliehdokkaita vaaliteltalla kävelykadulla.

Tuloksissa demarit nappasivat kakkospaikan Keski-Suomessa kautta aikojen ensim-
mäisissä aluevaaleissa 22,0 % ääniosuudella ja 16 paikalla. Maakunnan ykköseksi nousi 
Keskusta 25,4 % osuudella sekä 18 paikalla. Koko Suomessa demarit ottivat myös kak-
kospaikan kokoomuksen jälkeen. Kokoomus sai vaaleissa 21,6 % äänisaaliin demareiden 
saadessa 19,3 % potin. Jyväskylässä demarit nousivat kuntavaalien tapaan ykkösiksi 
2021 19,3 % äänisaalilla Kokoomuksen jäädessä kakkoseksi 18,4 % potilla. Demareiden 
listan ykköseksi nousi Mervi Hovikoski Jyväskylästä mahtavalla 1813 äänen saldolla.

SDP Keski-Suomen ehdokkaista JTY:n jäseniä oli 32/87. Valituiksi tuli 2 JTY:n jäsentä (Ju-
ha Hyötyläinen liittyi myöhemmin JTY:n jäseneksi).
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VARSINAISET:

Mervi Hovikoski Jyväskylä 1813 ääntä

Markku Puro Keuruu 1488

Jani Kokko Muurame 1419

Hilma Vepsäläinen Viitasaari 996

Sanna Rajala Jämsä 985

Riikka Rantanen Jyväskylä 737 JTY

Leena Kautto-Koukka Laukaa 679

Kari Kiiskinen Äänekoski 661

Leena Kalmari Laukaa 645

Jorma Poti Jämsä 604

Jukka Hämäläinen Jyväskylä 583 JTY

Tuula Peltonen Jämsä 574

Tony Melville Jyväskylä 569

Kari Parkkonen Pihtipudas 441

Juha Hyötyläinen Äänekoski 437 JTY

Satu Kytölehto Petäjävesi 392

Sosialidemokraattien ja sitoutumattomien listalle ehdokkaiksi asettui 20 seurakunta-
laista joista kirkkovaltuustoon valituiksi ylsi 5 (2018 6 valittua). Valituiksi tulivat: Tuulikki 
Väliniemi JTY, Kirsi Vähäjylkkä, Siiri Muhonen JTY, Irmeli Ahola ja Leena Ruotonen JTY. 
Listan ääniharavaksi ylsi Tuulikki Väliniemi 192 äänellä. 

Seurakuntavaalit 20.11.2022

VARAT:

Johanna Vertainen Äänekoski 387 ääntä

Jari Blom Jyväskylä 374 JTY

Katri Asp-Dalfidan Jyväskylä 356 JTY

Heidi Saarinen Jämsä 351

Sami Tuominen Saarijärvi 347

Ahti Ruoppila Jyväskylä 343

Juha Manni Karstula 337

Eliisa Haimakka Laukaa 280

Marianne Koikkalainen Jyväskylä 277 JTY

Seppo Ruotsalainen Äänekoski 273

Ville Rautiainen Saarijärvi 241

Jussi Maasola Jyväskylä 239

Mari Manninen Jyväskylä 233 JTY

Mauno Autio Kannonkoski 228

Tanja Pihlaja Jyväskylä 218 JTY

Juha Kaistinen Muurame 213

Demareiden valitut valtuutetut ja varat:
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Vuoden 2023 eduskuntavaaleihin yhdistys nimesi kokouksissaan ehdolle Riitta Mäkisen, 
Jukka Hämäläisen, Jari Blomin, Lassi Hakosen ja Juha Hyötyläisen. Kaikki yhdistyksen ni-
memät ehdokkaat vahvistettiin SDP:n ehdokaslistalle piirin syyskokouksessa. Yhdistyk-
sen syyskokouksen myöntämin valtuuksin johtokunta päätti joulukuun kokouksessaan 
ehdokkaille jaettavasta henkilökohtaisesta vaalituesta kunkin ehdokkaan tekemän ha-
kemuksen sekä vaalityösuunnitelman perusteella.

Eduskuntavaalit 2023

Demareiden Keski-Suomen eduskuntavaaliehdokkaat nimettiin piirikokouksessa Aalto-
salissa 12.11.
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Yhdistyksen edustajat eri yhteisöjen ja yhdistysten 
kokouksissa vuonna 2022

Yhdistyksen jäsenlehti JTY Tiedottaa ilmestyi vuoden aikana maalis-, huhti-, elo- ja jou-
lukuussa yhteensä neljä kertaa. Lehden päätoimittajana on toiminut yhdistyksen pu-
heenjohtaja Riitta Mäkinen ja toimittajana toimitusjohtaja Kimmo Ojala. Jäsenlehden 
lisäksi yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista tiedotettiin sanomalehti Keskisuoma-
laisessa. Tammikuussa julkaistiin Suur-Jyväskylän lehdessä aluevaaliaiheinen 4 sivuinen 
JTY Liikkeellä liite.

Yhdistyksen internet-kotisivulla www.jty.fi on tiedotettu yhdistyksen eri tapahtumista ja 
toiminnasta ajantasaisesti. www.aaltosali.fi sivusto muodosti keskeisen kanavan Aalto-
salin markkinoinnissa. Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu aktiivisesti Facebook:ssa 
sekä jäsenille suunnatulla uutiskirjeellä sähköpostitse ja JTY-info tekstiviestein. Lisäksi 
yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu Aalto-salin sähköisellä infotaululla Väinönkadul-
la salin sisäänkäynnin vieressä.

TIEDOTUSTOIMINTA

yhteisö: varsinainen: varalla:

Asunto Oy Jyväskylän Toripiha Kimmo Ojala Olli Patrikainen

As.Oy Jyväskylän Väinönkatu 7 Riitta Mäkinen Kimmo Ojala

As. Oy Jyväskylän Koivupuisto Kimmo Ojala Riitta Mäkinen

Jyväskylän Festivaalit ry Mika Kelander Jukka Hämäläinen

Jyväskylän Viitakodit ry Hilkka Illman Tarja Viikari

K-S Ensi- ja turvakoti ry Tarja Viikari Riitta Mäkinen

Jyväskylän Elävä Kaupunkikeskusta ry Kimmo Ojala Riitta Mäkinen

Varttuneiden Asumisoikeusyhdistys JASO ry

Olli Patrikainen Kimmo Ojala

Suomen Työväentalojenliitto ry Tarja Viikari Olli Patrikainen

Juha Hjelt Jarno Kemiläinen
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SDP:N PUOLUEHALLITUKSEN JÄSEN

SDP:N PUOLUVALTUUSTON JÄSENET

SDP:N KESKI-SUOMEN PIIRI RY 
PIIRIKOKOUSEDUSTAJAT

JYVÄSKYLÄN SOS. DEM. KUNNALLISJÄRJESTÖ RY 
EDUSTAJISTON JÄSENET

Yhdistyksen varapuheenjohtaja Jukka Hämäläinen toimi vuoden 2022 ajan Keski-Suo-
men edustajana SDP:n puoluehallituksen jäsenenä.

SDP:n puoluevaltuuston jäseninä yhdistyksen jäsenistä toimivat Siiri Muhonen ja Jarno 
Kemiläinen.

Varsinaiset: Lassi Hakonen, Mika Kelander, Siiri Muhonen, Topi Kytölehto, Olli Patrikai-
nen, Kimmo Ojala, Tracy Mantan, Virpi Kuoppala, Anna Kaukonen ja Jaana Hakanen.

Varaedustajat: Heidi Kokko, Asko Husso, Aleksi Murtojärvi, Jorma Kallio, Joni Leppä-
nen, Yannick Lahti, Annikki Lehtinen, Leena Yksjärvi, Emma Pesonen ja Jari Blom.

Piirihallituksessa jäsenenä toimivat Jarno Kemiläinen 2.varapuheejohtajana, Topi Kytö-
lehto jäsenenä ja Anna Kaukonen varajäsenenä.

Varsinaiset: Mika Kelander, Anna Kaukonen, Veijo Koskinen, Kimmo Ojala, Tarja Viikari, 
Tuulikki Väliniemi, Siiri Muhonen, Olli Patrikainen, Topi Kytölehto, Jasmine Repo, Jaana 
Hakanen, Joni Leppänen, Jukka Suominen, Asko Husso, Jani Laine ja Yannick Lahti.

Varalla: Jukka Hämäläinen, Maija Sihvonen, Kalle Virolainen, Virpi Kuoppala, Tracy Man-
tan, Pentti Mäkinen, Markku Hassinen, Päivi Vehmas, Heidi Kokko, Antero Mikonranta, 
Ilmo Viitanen, Kari Otollinen, Eija Tuohimaa, Harri O. Nieminen, Jenni Lampi, Aimo Hed-
man, Aleksi Murtojärvi, Lassi Hakonen ja Reijo Partanen.

Kunnallistoimikunnassa yhdistyksen jäsenistä toimivat Veijo Koskinen (pj), Olli Patrikai-
nen, Siiri Muhonen ja Mika Kelander. Jarno Kemiläinen on toiminut kunnallistoimikun-
nan sihteerinä.
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YHDISTYKSEN JÄSENET JYVÄSKYLÄN  
KAUPUNGINVALTUUSTOSSA

JÄSENISTÖ

JÄSENPALVELUT

YHDISTYKSEN JÄSENET JYVÄSKYLÄN 
KAUPUNGINHALLITUKSESSA

Varsinaiset: Riitta Mäkinen, Jukka Hämäläinen, Jasmine Repo, Riikka Rantanen, Jarno 
Kemiläinen, Tuulikki Väliniemi, Kimmo Suomi, Yannick Lahti, Pentti Mäkinen ja Jaana 
Hakanen.

Varavaltuutetut: Kimmo Ojala, Juha Hjelt, Katri Asp-Dalfidan, Anne Hämeenkorpi, Vei-
jo Koskinen, Tanja Pihlaja, Tarja Hyötyläinen, Lea Leppänen ja Emma Pesonen.

Jukka Hämäläinen toimi kaupunginvaltuuston puheenjohtajana.

Jarno Kemiläinen on toiminut valtuustoryhmän puheenjohtajana ja Jasmine Repo en-
simmäisenä varapuheenjohtajana sekä Kimmo Suomi toisena varapuheenjohtajana.

Jäsentilastot

Yhdistyksessä oli vuoden 2022 lopussa 459 jäsentä (v.2021 463 jäsentä). Jäsenmäärä 
aleni 4 jäsenellä (v.2021 +8 jäsentä). Uusia jäseniä yhdistykseen liittyi vuonna 2022 23 
jäsentä (v.2021 +25 jäsentä). Ilmoitettu jäsenmäärän nettomuutos sisältää yhdistykseen 
liittyneet uudet jäsenet, yhdistyksestä eronneet tai erotetut, toiseen puolueosastoon 
siirtyneet sekä edesmenneet jäsenet.

Jäsenet äänioikeuden mukaan:

äänioikeutettuja  435 (437)

ei-äänioikeutettuja 24 (26)

Yhdistyksen johtokunta on muistanut merkkipäiväänsä viettäviä jäseniä onnittelukäyn-
nein ja – adressein. Niitä vapaajäseniämme, jotka ovat täyttäneet 70 vuotta, muistettiin 
joulukukalla. Yhdistyksen edustajat ovat myös mahdollisuuksien mukaan kutsun käy-
dessä osallistuneet poisnukkuneiden jäsenten siunaustilaisuuksiin. 

Kaupunginhallituksen jäsenenä toimi Pentti Mäkinen.
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LIIKUNTAKERHO

JTY:N VETERAANIKERHO WANHAT TOVERIT

Yhdistyksen liikuntakerhon puheenjohtajana on toiminut Juha Hjelt. Kerho järjesti syys-
kuussa perinteisen JTY Golfin Sippulanniemen golf-kentällä. Kuudettatoista kertaa jär-
jestetty tapahtuma on vakiinnuttanut asemansa yhdistyksen järjestämien toimintojen 
joukossa ja kerää vuosi vuodelta vakiintuneen joukon eri ikäisiä kiinnostuneita mukaan 
rentoon kuntoilu- ja kilpailutunnelmaan. Naistensarjan voittajaksi ylsi Mirja Hirvensalo 
ja miesten ykkönen oli Ari Hirvensalo.

Vuoden aikana jatkettiin liikuntakerhon leikkimielistä kuntokisaa. Kisa oli avoin kaikille 
JTY:n jäsenille ja tarkoituksena oli aktivoida mahdollisimman moni liikkumaan ja kirjaa-
maan liikuntasuoritteet yhdistyksen kotisivujen kautta.

Uutena toimintana aloitettiin elokuussa Kankaan kentällä JTY:n petankkiklubi.

Alkuvuonna kerho ei voinut kokoontua normaaleihin tapaamisiinsa koronatilanteesta 
johtuen. Ennen kesää kokoontumiset kuitenkin saatiin käyntiin ja loppuvuonna kerho 
kokoontui normaalisti syys-joulukuussa neljä kertaa kunkin kuukauden 2. tiistaina B-
salissa. Tapaamisissa käsiteltiin Jyväskylän kaupungin ajankohtaisia aiheita sekä muita 
ajankohtaisia aiheita. Joulukuun kokoontuminen vietettiin perinteiseen tapaan pikku-
joulujen merkeissä JTY:n Naisten kokkikerhon väen huolehtiessa tarjoiluista. Tapaami-
siin osallistui säännöllisesti 10-15 henkeä. Kerhon uuden puheenjohtajan haku jatkui 
koko vuoden 2022. Sihteerin tehtävää hoiti Mika Kelander yhdistyksen toimistolta.

Veteraanikerhon syyskuun tapaamisessa alusti Aalto-opas Asta Häkkinen.
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Kerho toiminnat ja osallistujat:
Yrttisuon kokkikerho, 9.2.–27.4., 11 kertaa 8–10 hlöä/kerta

Kekseliäskerho, Huhtasuo, 7.2.–30.5., 14 kertaa 8–10 hlöä/kerta

Kekseliäskerho, Huhtasuo, 3.10–28.11. 7 kertaa 8–10 hlöä/kerta

Pop Up Tapahtumat ja osallistujat:
Pop Up tempaus, Mäki-Matin perhepuisto, 1.3. 12 osallistujaa

Pop Up tempaus, Mäki-Matin perhepuisto, 3.3. 12 osallistujaa

Pääsiäispupujahti, Kangaslammen toimintapuisto, 16.4. 12 osallistujaa

Pääsiäispupujahti, Yrttisuon perhepuisto, 16.4. 16 osallistujaa

Pääsiäispupujahti, Tammirinteen perhepuisto, 16.4. 12 osallistujaa

Pääsiäispupujahti, Mäki-Matin perhepuisto, 16.4. 16 osallistujaa 

JTY:N NAISET
Naisten kokkikerho kokoontui lähes normaalisti B-salissa. Kesällä kohdattiin ajankoh-
taisten aiheiden parissa torikahvilla. Joulukuussa naisten aktiivit olivat mukana Hyvän 
mielen puurojuhlan sekä Wanhojen Tovereiden pikkujoulutapaamisen järjestelyissä.

YLEISTÄ

Vuoden 2022 toimintaa rajoitti vielä jonkin verran korona epidemia. Jyväskylän Työvä-
enyhdistyksen Nuoret Kotkat ovat seuranneet tarkasti rajoitusten ja muiden suositus-
ten ajantasaista tietoa. Saimme koulutettua uusia ohjaajia ja vertaisohjaajia. Loppuvuo-
desta korotimme ohjaajien ja vertaisohjaajien palkkioita. 

Toimintaa ja sen suunnittelua ohjasivat vuonna 2022 arvomme, joita ovat mm. demo-
kratia, tasa-arvo, oikeudenmukaisuus, suvaitsevaisuus sekä solidaarisuus. Suunnitte-
lussa huomioimme parhaamme mukaan jäsenistömme toiveet, ideat ja osallisuus. Ta-
voitteena oli järjestää monipuolista, turvallista, laadukasta ja kasvua tukevaa toimintaa. 
Turvallisuus nousi tänä vuonna erittäin tärkeäksi asiaksi ja sen jälkeen vasta muut tavoit-
teet turvallisuuden sallimissa rajoissa.

JTY:n Nuorten Kotkien vetovastuussa oli Mika Kelander. JTY:n Nuorilla Kotkilla ja Keski-
Suomen Nuorilla Kotkilla oli yhteistyösopimus, jolla mahdollistettiin Helena Nuutisen 
osa-aikainen työskentely (10 h/vko). 

JTY:N NUORET KOTKAT
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Itse järjestetyt retket ja osallistujat:

Halssilan hiihtomaa talvitapahtuma, 12.2. 9 osallistujaa

Husky ajelu Jämsä, 5.3. 22 osallistujaa

Vapputapahtuma Lounaispuisto, 1.5. 350 osallistujaa

Päiväretki Ähtäriin 27.8. 54 osallistujaa

Koko perheen tapahtuma Mäki-Matti, Loiskis orkesteri, 27.8. 220 osallistujaa

Lasten luontoleiri Mehtola 10.–11.9. 12 osallistujaa

Nuorten leiri Tikkakoski 7.–9.10. 12 osallistujaa

Välipalakurssi B-Sali 15.10. 8 osallistujaa

Halloween disko B-Sali 5.11. 17 osallistujaa

Lasten oikeuksien juhla Hoplop 19.11. 20 osallistujaa

Lasten oikeuksien juhla Hoplop 20.11. 24 osallistujaa

Lasten oikeuksien juhla Aaltosali Riesa-pelle 20.11. 50 osallistujaa

Elokuva ilta 2.12. 13 osallistujaa

Joulupaja B-Sali 10.12. 10 osallistujaa

Tonttupolkku Halssilan hiihtomaa 15.12. 27 osallistujaa

Lasten oikeuksien 
juhlassa Aalto-salissa 
esiintyi Riesa-pelle.
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KOULUTUS / OHJAAJATOIMINTA

YHTEISTYÖ

Vuoden 2022 aikana olemme järjestäneet kursseja lapsille yhdessä Keski-Suomen Nuor-
ten Kotkien kanssa. Ohjaajille sekä vertaisohjaajille järjestettiin omia tilaisuuksia. Heitä 
myös tuettiin ja kannustettiin osallistumaan Kotkaliiton ja sekä muiden tahojen järjes-
tämiin koulutuksiin.

Koulutus osallistujat

Vertaisohjaajakoulutus Urjala, 18.–20.3. 9 osallistujaa

Ohjaaja- ja vertsukoulutus Kouvola, Liitto, 30.9–2.10. 3 osallistujaa

Ohjaaja koulutus, 30.8. 7 osallistujaa

Virkistäytymisilta, 30.8. 7 osallistujaa

Muiden järjestämät koulutukset

Jäsenrekisterikoulutus, Liitto, 12.1. 2 osallistujaa

Kotkasivustokoulutus, Liitto, 19.1. 1 osallistuja

Työntekijäpäivä, Liitto, 26.1. 2 osallistujaa

Työntekijäpäivä Jyväskylä, Liitto, 28.4. 2 osallistujaa

Pirkanmaan luontoseikkailu, Liitto, 21.–22.5. 2 osallistujaa

Työntekijäpäivät, Liitto, 21.–23.11. 1 osallistuja

Yhteistyö on arvokasta ja tärkeää. Tänä vuonna teimme yhteistyötä monien eritaho-
jen kanssa. Jaoimme yhdessä kokemuksia ja kuulumisia sekä tietoa eri toimintatavoista, 
mutta valitettavasti moni yhdessä suunniteltu tapahtuma jäi toteutumatta turvallisuus-
syistä. Yhteistyötahojamme olivat mm. K-S Nuoret kotkat Piirijärjestö ry, Nuorten Kotki-
en Keskusliitto, SAK JAP, Jyväskylän kaupunki ja kaupungin nuorisojärjestöt.

Mika Kelander osallistui vuoden aikana yhteisiin tapaamisiin muiden järjestöjen nuori-
sotyöntekijöiden kanssa. Tapaamiset olivat mielekkäitä ja hyviä sekä työntekijän että 
yhteistyön kannalta.
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Yleistä

Koronatilanteen hellittäessä vuoden 2022 aikana JSDN:ssä saimme jälleen aktivoitua 
toimintaa ja aktiivejamme. Vuosi 2022 alkoi vauhdikkaasti kun tammikuussa käytiin his-
torialliset aluevaalit, joissa JSDN tuki nuoria ehdokkaita mahdollisuuksien ja resurssien 
puitteissa. Aluevaaleissa JSDN:n tukemat ehdokkaat viitasaarelaisen Hilma Vepsäläisen 
johdolla tekivät hienoja vaalituloksia.

Johtokunnan sekä muiden aktiivien kesken vuonna 2022 oli hyvä tekemisen meininki, 
joka näkyi tapahtumissa ja toiminnassa. Vuonna 2022 JSDN:ssä kokeiltiin uudenlaisia 
tapoja ja tapahtumakonsepteja uusien jäsenten hankinnan tukemiseksi. Vuosi oli kaiken 
kaikkeaan onnistunut.

JYVÄSKYLÄN  
SOSIALIDEMOKRAATTISET  

NUORET JA OPISKELIJAT JSDN

Nuoret aluevaaliehdokkaat Siiri 
Muhonen ja Lassi Hakonen  
kampanjoimassa kävelykadulla.
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Hallinto

Johtokunnan jäsenet 2022:

Sidosryhmätoiminta

Tiedotus ja viestintä

JSDN:n johtokunta kokoontui kokoustamaan toimikautensa aikana yhteensä kuusi (6) 
kertaa sisältäen syyskokouksen.

Puheenjohtaja:  Lassi Hakonen

Varsinaiset jäsenet: Aleksi Murtojärvi (vpj), Niko Kanervo, Siiri Muhonen, Lauri Piirainen, 
Sinna Norola, Eetu Rahkonen, Emma Pesonen ja Tracy Mantan

Varajäsenet: Topi Kytölehto ja Taavi Kittilä

JSDN:n aktiivit toimivat aktiivisesti myös sidosryhmissä ja yliopistossa. Vuonna 2022 Siiri 
Muhonen toimi JYY:n hallituksessa, Aleksi Murtojärvi toimi JYY:n edustajistossa edaat-
torina sekä Eetu Rahkonen ja Aleksi Murtojärvi toimivat demarinuorten Länsi-Suomen 
piirin piirihallituksessa. Lassi Hakonen toimi JSDN:n edustajana SDP:n Keski-Suomen 
piirin piirihallituksessa. Lisäksi JSDN:n jäseniä osallistui aktiivisesti puolueen sekä nuori-
soliittojen työryhmätoimintaan.

JSDN:llä oli vuonna 2022 sekä demarinuorten, että demariopiskelijoiden liittokokouk-
sissa noin 5 hengen edustus paikalla.

JSDN:n kokouksista on tiedotettu sääntömääräisesti sähköpostilistalla ja Whatsappilla, 
sekä tapahtumista ja muista asioista puolestaan JSDN:n sosiaalisen  median kanavilla.

Vuonna 2022 perustettiin lisäksi WhatsApp-ryhmät tiedottamista sekä yleistä keskus-
telua varten, joihin on päässyt halukkaat keskisuomalaiset demarinuoret tai nuoret de-
marit.
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Kevät:

23.1. Epäviralliset vaalivalvojaiset

27.4. Matias Mäkysen vierailu Jyväskylään, peruuntui

1.5. JSDN:n Vappupiknik

Syksy:

30.8. Uusien ilta: Lautapelejä ja hengailua

19.10. JSDN:n lokasauna

24.11. JSDN:n syyskokous ja pikkujoulut

30.11. JSDN:n kaikille avoin aloiteilta

JSDN:n tapahtumat 

Uusien jäsenten tavoittaminen 
ja toiminnan jatkuvuus

Vuoden 2022 aikana on tavoitettu noin 6 uutta toimijaa, joiden kanssa on käyty kahvilla/
lounaalla kertoen JSDN:n sekä nuoriso- ja opiskelijaliiton toiminnasta.

Toimikauden 2022 johtokunnassa toimi niin uusia kuin pidempiaikaisempia toimijoita, 
mikä oli erinomainen asia sekä toiminnan jatkuvuuden, että hallituksen työskentelyn 
kannalta. Puheenjohtajana kaudella 2023 jatkaa Lassi Hakonen.
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JTY:N SEKAKUORO AALLON LAULAJAT
Kevään toiminta alkoi kolmas päivä maaliskuuta ja päättyi yhdeksästoista huhtikuuta. 
Kevätkaudella kuorossa aloitti 15, loppuvuodesta 14 laulajaa ja säestäjä Natalia Talman.
Kuoron toimikunta kokoontui kuusi kertaa ja marraskuussa pidettiin vuosikokous.

Yhdeksästoista maaliskuuta kuoro lauloi Säynätsalossa, Juurikkasaaressa, Jyväsky-
län Työväenyhdistyksen järjestämässä tilaisuudessa.

Huhtikuussa;

Kahdet yhteisharjoitukset Kangasniemen Niemettärien kanssa Aalto-salissa.

” Hetki pyhän äärellä” Lievestuoreen kirkko, järjestäjänä Keski-Suomen Eläkkeen-
saajienpiiri.

30.4.  Vappuaatto työväenlauluilta  Aalto-salissa.

Kajastuksen jälkeen, yhteislauluja yleisön kanssa, Aallon Laulajat ja loppu ilta  
karaoke lauluja.

Toukokuussa:

Konsertti Äideille Kangasniemi-salissa ja äitienpäivä aattona Aalto-salissa.

Kuoron päättäjäiset 13.5. B-salissa.

Ne kuorolaiset jotka lähtivät Tallinnaan Viimsin sekakuoron 40-vuotis juhlaan jatka-
vat harjoituksia.

2. - 5.6. Tallinnan matka. Lauloimme tilaisuuksissa yhdessä Niemettärien ja yhden 
Kangasniemen mieslaulajan kanssa.

Konsertit joissa lauloimme yhdessä paikallisten kuorojen kanssa olivat, Hopnerin 
majassa, vanhassa kaupungissa ja Laidonerin kartano Viimsissa.

40-vuotisjuhla pidettiin uudessa juhlasalissa jota ei ollut virallisesti avattu.  Juhlassa 
kaikki kuorot ja yhtyeet esittivät omat laulunsa ja lopussa kaikki osallistuivat yli seit-
semänkymmenen laulajan yhteislauluun.

Kuulijoina oli paikallisten kuorojen omaisia ja ystäviä, n. 300 henkeä.

Juhlan jälkeen kuorojen karonkka.                  

KULTTUURITOIMINTA
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Syyskausi

Kuoron aloitus 15.9. Aalto-salissa. Aloitus päivä oli torstai joka siirrettiin maanantail-
le klo 14:ta.

Laulajia oli kokoontui 10 henkilöä.

Su. 23.10. pidettiin ylimääräiset harjoitukset Aalto-salissa klo 10-14

Marraskuussa: 

Yhteiskonsertti Viron kuorojen kanssa Lievestuoreen kirkossa.

”YHDESSÄ LAULAEN JOULUUN” konsertti Aalto- salissa.

JTY:n naisten jouluinen kirppis Aalto-salissa.

Aalto-salin puurojuhla.

JTY:N SOITTOKUNTA KAJASTUS
Yleistä

Vuoden 2022 toiminta poikkeusvuosien jälkeen on palannut normaaliksi. Harjoitukset 
ovat olleet viikoittaisia. Kajastuksen riveihin on vuoden aikana saatu viisi uutta soitta-
jaa.

Soittokunnan kapellimestarina on toiminut Raimo Ovaska. Toimikunnan puheenjoh-
tajana toimi Sauli Lahikainen, varapuheenjohtajana kapellimestari Raimo Ovaska, sih-
teerinä/rahastonhoitajana Antti Penttinen ja jäsenenä Hannu Saikkonen. Toimikunta 
kokoontui 2 kertaa. Soittokunnan yleisiä kokouksia pidettiin kaksi (kevät- ja syyskoko-
ukset). Toiminta on ollut suunnitelmallista ja tuloksellista. Seitsikko mukaan luettuna 
esiintymisiä oli 9 ja harjoituskertoja 42.

Kevään soitantokausi alkoi 8.1. seitsikkoharjoituksilla ja 1.2. orkesteriharjoituksilla. Or-
kesteriharjoituksia pidettiin kevätkaudella 19 ja seitsikkoharjoituksia 2 (8.1. ja 11.1.). 
Orkesterisoiton teemana on ollut musikaalit sekä esiintymisiin liittyvän ohjelmiston 
harjoitus. Musikaaliohjelmiston vuoksi soittokunnassa on ollut täydennyksenä kontra-
basso/bassokitara ja sähkökitara. Kevään soitantokausi päättyi 14.6.2022.
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Syksyn soitantokausi alkoi 2.8.2022.  Orkesteriharjoituksia on ollut syksyn aikana 18 
ja seitsikkoharjoituksia 3. Erityisesti harjoituksissa on keskitytty musikaalikappalei-
den esittämiseen ja säestykseen konserttia varten. Seitsikon harjoituksissa on valmis-
tauduttu kesän 2023 Kaustisten areenaesiintymiseen. Syksyn soitantokausi päättyi 
14.12.2022. 

Hankkeet

Työväen Sivistysliiton (TSL) rahoittama kurssi Musikaalit ja kolmimuunteinen fraseeraus 
– kevyempää musiikkia pienellä puhallinorkesterilla toteutettiin ajalla 1.2.-29.11.2022.

Esiintymiset kevätkaudella

1. Valtakunnallisten puhallinpäivien avajaiset Jyväskylässä 19.3.2022 Gradian Hannikai-
sen salissa kolmella kappaleella.

2. JTY:n vappuillanvietto A-salissa 30.4.2022, vappumusiikin soittoa.

3. Marssimusiikin soitto Työväen vappukulkueessa 1.5.2022.

4. Korpilahden VPK:n palokuntajuhla Alkio-opiston juhlasalissa 21.5.2022. 

5. Puistokonsertti Juurikkasaaressa Säynätsalossa 14.6.2022.

Esiintymiset syyskaudella

1. Seitsikon esiintyminen Auvo Matilaisen muistotilaisuudessa Tikkakoskella 27.8.2022.

2. Konsertti Kun vuorille käyn A-salissa 2.10.2022, solistina Nea Vilhuniemi.

3. Jyväskylän eläkkeensaajat ry:n 60-vuotisjuhla A-salissa 26.10.2022, solistina Jukka 
Hämäläinen.

4. JTY:n hyvän mielen puurojuhla A-salissa 
16.12.2022, ohjelmistossa joulumusiikkia.

Soittokunta 
Kajastus konser-
toimassa Aalto-
salissa 2.10.
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Soittajat vuonna 2022

Uudet soittajat: Lassi Lintunen (15.3.-),  Esa Viljanen (22.3.-), Urpo Linjama (26.4.-), Jaakko 
Fonselius (23.8.-) ja Antti Suonperä (13.9.-).

Kajastuksen kokoonpanossa 2022 soittivat:

Raimo Ovaska kapellimestari/tenoritorvi

Yrjö Tuominen trumpetti

Lassi Lintunen trumpetti

Siiri Muhonen trumpetti

Antti Suonperä käyrätorvi

Keijo Rantanen käyrätorvi

Juhani Saikkonen alttotorvi

Hannu Saikkonen baritonitorvi

Matti Korhonen pasuuna

Markus Viklund pasuuna

Eero Tupala tuuba

Leena Palevaara huilu/piccolo

Kyösti Siikanen klarinetti

Antti Penttinen klarinetti

Erkki Kosola alttosaksofoni

Niilo Frilander tenorisaksofoni

Eero Väänänen tenorisaksofoni

Sauli Lahikainen baritonisaksofoni

Ahti Linjama lyömäsoittimet

Urpo Linjama lyömäsoittimet

Esa Viljanen sähkökitara

Jaakko Fonselius bassokitara

Avustajina ovat toimineet:

Unto Lappalainen kontrabasso

Nea Vilhuniemi laulu

Jukka Hämäläinen laulu



Yhdistyksen sääntöjen mukainen toimintakertomus 2022                                                                                                         33

Virkistystoiminta

Kevätkausi päätettiin puistokonserttiin Juurikka-saaressa 14.6.2022, jonka jälkeen soit-
tokunta nautti illallista Juurikan ravintolassa. Syyskauden lopussa soittokunta tarjosi 
soittajille ja avustajille jouluaterian 22.11.2022 Juhlan paikka -ravintolassa Jyväskylässä.

Kehittäminen ja toteutuminen

Nuotiston järjestämistä jatkettiin mm. arkistoimalla ja luetteloimalla nuotteja sekä uu-
distamalla marssikansiot. Uusia sovituksia hankittiin, samoin rumpalien soitintarvikkei-
ta. Esiintymisasut on pesty ja suunnitelma lisätarpeista on tehty.

In memorian

Kajastuksen pitkäaikainen trumpetisti, sotilassoittaja, luutnantti evp Auvo (Ave) Mati-
lainen (s. 1954) kuoli toukokuun lopussa 2022. Kajastus osallistui muistamiseen seitsik-
koesiintymisellä muistotilaisuudessa elokuussa Tikkakoskella.

Yhdistyksen omistamissa Jyväskylän keskustassa sijaitsevissa kiinteistöissä (Kauppaka-
tu 30 ja Aalto-sali) suoritettiin toimintavuoden aikana normaaleja kunnossapitotoimia 
ja ylläpitokorjauksia. 

Normaalien korjaustoimien lisäksi Aallon suunnittelemassa työväentalossa toteutettiin 
ulkopuolisia korjauksia kun rakennuksen sisäpihan puoleiset ikkunat sekä Väinönka-
dun puoleinen paraatiparveke ja siihen liittyvät ikkunat kunnostettiin perusteellisesti 
kesän aikana. Näihin töihin saatiin korjausavustusta Suomen Kotiseutuliitolta. Korjauk-
set toteutti Consti Korjausrakentaminen Oy. 

Työväentalon ulko-
puoliset korjaukset 
käynnissä.

KIINTEISTÖT
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Kauppakatu 30 kiinteistössä toteutettiin loppuvuodesta rakennuksen viemäreiden su-
kitus. 

Ukrainan sodan aiheuttama energian hinnan nousu ei säästänyt myöskään JTY:tä yh-
distyksen kiinteistöjen sähkön hinnan noustessa voimakkaasti loppuvuodesta 2022.

Vuoden 2022 aikana Jyväskylän Työväentalo oli mukana Tanskan Työväenmuseon joh-
tamassa kansainvälisessä kartoituksessa, jonka tuloksena on tarkoitus tehdä ehdotus 
sarjanimeämisestä Unescon maailmanperintökohteiden listalle. Lopulliselle listalle 
Jyväskylän Työväentalo ei tällä kertaa yltänyt loppusuoralle mutta jo hankkeen esiva-
linnassa mukana olo toi Aallon Työväentalolle entistäkin suurempaa kansallista sekä 
kansainvälistäkin näkyvyyttä.

Vuokraustoiminta  

Lähes kaikki kiinteistöjen vuokrattavat liike- ja toimistotilat olivat vuokrattuina. Väinön-
katu 7 asuinhuoneistojen vuokrauksessa päästiin n. 95 %:n täyttöasteeseen (2021 92 %). 
Vuokrausasteen paranemiseen vaikutti koronatilanteen helpottaminen sekä Jyväskylän 
keskusta-alueen vuokramarkkinan kireän kilpailutilanteen hienoinen helpottaminen.

Yhdistyksen omissa kiinteistöissä vuokralaisina olivat seuraavat yritykset ja yhteisöt:

Osuuskauppa Keskimaa (ravintolat Revolution, Freetime sekä VENN), Euro-Dynamics 
Oy (karaokeravintola Helmi), VK Liikuntapalvelut Oy (Ele Fit naisten kuntosali), SDP:n 
Keski-Suomen piiri ry sekä Jyväskylän Pallokerho JyPK ry. Koronatilanteen hellittäessä 
päästiin myös vuokraustoiminnassa pikkuhiljaa lähes normaaliin toimintaan.

Lisäksi talolla toimivat vakituisesti Jyväskylän Sos. dem. Kunnallisjärjestö ry ja Keski-
Suomen Nuoret Kotkat piirijärjestö ry.

Yhdistyksen omistaman Aalto-salin vuokraustoiminta oli täysin pysähdyksissä maalis-
kuuhun saakka. Koronatilanteen helpottaessa ja rajoitteiden purkautuessa salin vuok-
raustoiminta palautui normaalille tasolleen ja pikkujoulukauden varaustilanne oli jopa 
erinomainen.

Aalto-salin tilaisuuksien catering palveluiden tuottamisessa yhdistyksen yhteistyö-
kumppanina toimi Juurikka Catering Oy.

B-salin kerhohuone on ollut pääasiassa oman musiikkitoiminnan sekä sisar- ja veljesjär-
jestöjen käytössä. Kerhotilan ainoa vakituinen ulkopuolinen vuokralainen Jyväskylän 
Bridge-kerho lopetti tilan käytön keväällä.

JTY:n Kauppakatu 30 kiinteistön katolla sijaitseva aurinkovoimala saavutti tuotannos-
saan vuonna 2022 15,32 mwh tason (2021 15,47 mwh). Kaikkiaan voimala on käyttöön-
ottonsa jälkeen tuottanut täysin päästötöntä sähköä 94,90 mwh. 
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Alkuvuonna yhdistys siirtyi käyttämään kiinteistöissään Alva Oy:n Vihreää lämpöä, joka 
on täysin uusiutuvilla energialähteillä tuotettua hiilidioksiditonta lämpöä.

Kaikki yhdistyksen kiinteistöissä käytetty sähkö on alkuperätakuumerkittyä 100 % hii-
lidioksidivapaata energiaa.

ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN VÄINÖNKATU 7
Yhdistys omistaa kokonaan Asunto Oy Jyväskylän Väinönkatu 7:n osakekannan. Yhti-
öllä on yhdistykseltä vuokratulla työväentalon tontilla asuin- ja liikekerrostalo. Yhtiön 
liiketiloissa vuokralaisina ovat olleet Levykauppa Äx 30.6. saakka, Keski-Suomen Sovit-
telutoimisto sekä Parturi-Kampaamo Teos.

Yhteensä 10 (2020 12 huoneistoa ja 2021 8 huoneistoa) asuinhuoneistossa toteutettiin 
vuoden aikana täydellinen kylpyhuone-, wc- ja saunatilojen remontti.

Yhtiön hallitukseen ovat vuoden 2022 aikana kuuluneet puheenjohtajana Kimmo Oja-
la ja jäseninä Juha Hjelt sekä Veijo Koskinen. Yhtiön isännöitsijänä on toiminut Anu Hei-
mala Noste Isännöinti Oy:stä. Asuinhuoneistojen vuokrauksesta on vastannut OP Koti. 
Yhtiö ostaa huoltomiespalvelut yhdistykseltä.

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Jukka Sorjonen KHT.

Väinönkatu 7 A-rapun 
sisääntuloaula remon-
toitiin huhtikuussa 
2022.
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ASUNTO OY JYVÄSKYLÄN KOIVUPUISTO

Koivupuiston asuinhuoneistoista myytiin vuoden aikana yksi huoneisto. Vuoden lo-
pussa kaikki yhdistyksen omistamat 13 huoneistoa ovat olleet vuokrattuina. Kiinteis-
tön liikehuoneisto on ollut vuokrattuna koko vuoden Metsä Group Oy:lle. Huoneisto-
jen vuokranvälitystä hoitaa Retta asuntovuokraus.

MUUT HUONEISTOT JA KIINTEISTÖT

Yhdistyksen omistamalla tontilla 1-10-14 sijaitsevien kiinteistöjen lisäksi yhdistys omis-
taa 493 m2 suuruisen liikehuoneiston sekä 11 maanalaista autopaikkaa Asunto Oy Jy-
väskylän Toripihasta osoitteessa Yliopistonkatu 34. Tilojen vuokralaisena on ollut koko 
vuoden vakuutusyhtiö Pohjantähti monivuotisella vuokrasopimuksella.

VAKUUTUKSET

Yhdistyksen kiinteistö, omaisuus- ym. vakuutukset ovat Keskinäinen vakuutusyhtiö 
Turvassa. Lakisääteiset tapaturma- ja muut vakuutukset ovat Turvassa, eläkevakuutuk-
set Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisessa. Kiinteistön vuokrankeskeytys-vakuutus, joka kos-
kee myös As Oy Väinönkatu 7:n vuokratuloja, on Turvassa.


